РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО
                    РАЙОНА      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11-е  очередное заседание                           четвертого  созыва 2020 года
[bookmark: _GoBack]27.05.2021                                                       с.Ефремово-Зыково

  РЕШЕНИЕ № 39

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области четвертого созыва 2020 года Расщепкина Александра Ивановича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1) части 1 статьи 28 Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет, Совет депутатов Ефремово-Зыковский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области четвертого созыва 2020 года  Расщепкина Александра Ивановича  в связи со смертью.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Пономаревского района Оренбургской области, Совет депутатов Пономаревского муниципального района Оренбургской области.
3. Настоящее решение  обнародовать и разместить на сайте муниципального образования в сети « Интернет».
4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                            Н.П.  Лапынин
Глава сельсовета                                                                Н.Н. Лепикоршева